
Brescia Trasporti S.p.A.

FORNITURA GIACCONI PTFE

Informazioni sulla gara
ID 3916

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CIG: B37011BA2C

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Claudio Garatti

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Brescia Trasporti S.p.A.

Centro di costo: Magazzino

Destinatario fornitura/servizio: Magazzino

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 212.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 17 ottobre 2024 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 novembre 2024 13:00:00

Data scadenza: 18 novembre 2024 13:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL. 1) DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

ALL. 2) DGUE

ALL. 3) DICHIARAZIONE INTEGRATIVA AL DGUE

ALL. 4) DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA INTEGRATIVA

ALL. 7) DICHIARAZIONE REQUISITI - LOTTO 2

ALL. 8) ANTIRICICLAGGIO

ALL. 10) DICHIARAZIONE CONFORMITA' CAM - LOTTO 2

ALL. 11) PATTO DI INTEGRITA'

CONTRIBUTO ANAC

GARANZIA PROVVISORIA

(eventuale) DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA

(eventuale) DICHIARAZIONE IMPEGNO RTI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
ALL. 13) OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 2

Documentazione gara



Chiarimenti
Domanda Risposta

In riferimento al lotto 2 della gara in oggetto, che
stabilisce la fornitura dei giacconi per il personale
viaggiante e di alta visibilità operai in tessuto
impermeabile e traspirante 100 % in membrana
PTFE, considerata anche la normativa dei “CAM” in
materia di utilizzo di membrane in PTFE si chiede la
conferma di poter utilizzare membrane in poliestere
riciclate aventi le stesse caratteristiche qualitative e
prestazionali.

Si rinvia alle schede vestiario nn. 16 e 17 di cui al
documento “Specifiche Tecniche”.

Domanda Risposta

Il tessuto della Giacca Esterna di solito in uso , per
la tipologia di lavoro degli Autisti , ha l’armatura
Twill/Batavia e il peso di 150 Gr.mq +/- 10% , il
tessuto dell’allegato 16/A invece è più pesante e
adatto a tipologie di lavoro dove sono necessari
capi molto resistenti . DOMANDA :Trattasi di refuso
? si può offrire il tessuto con il peso minore? 

Si rinvia al documento “SPECIFICHE TECNICHE -
REV 01 DEL 6.11.2024”, messo a disposizione
nell’apposita Piattaforma. 

Domanda Risposta

A pag.72/90 alla voce interni , viene indicata una
foderata in tessuto 100% polipropilene , ma poi non
c’è la scheda tecnica. DOMANDA : Dobbiamo
procedere con una fodera in polipropilene o tener
conto della fodera indicata per la giacca in alta
visibilità ( pag.87di 90) Allegato 17/D ? 

Si rinvia al documento “SPECIFICHE TECNICHE -
REV 01 DEL 6.11.2024”, messo a disposizione
nell’apposita Piattaforma. 

Domanda Risposta

Per l’imbottitura alla voce “interni pag.73di 90 “ è
indicato misto poliestere -polipropilene ma poi
nell’allegato 16/D la composizione indicata è 100%
Poliestere. DOMANDA: Trattasi di refuso ? 

Si rinvia al documento “SPECIFICHE TECNICHE -
REV 01 DEL 6.11.2024”, messo a disposizione
nell’apposita Piattaforma. 

Domanda Risposta

A pagina 38 punto 27.2 del Disciplinare di gara,
viene richiesto di presentare insieme ai campioni
una documentazione. DOMANDA: Chiediamo
conferma dell’obbligatorietà di presentazione per il
punto 4 degli RDP emessi da Laboratorio
accreditato ,Accredia. 

Si conferma quanto previsto al paragrafo 27. del
Disciplinare di Gara. 

Domanda Risposta

In riferimento ai punti 1-2-3. DOMANDA: Chiediamo
di presentare la Certificazione OekoTex II , come
indicato nei CAM in quanto è considerata alternativa
all’Ecolabel .

Si conferma quanto previsto al paragrafo 27. del
Disciplinare di Gara.


	FORNITURA GIACCONI PTFE

